
21-25 NİSAN 2016 (MERSİN-SİLİFKE DELTASI- ALANYA-ANTALYA-FETHİYE- 

MARMARİS- DENİZLİ- KARAPINAR) ARAZİ ÇALIŞMASI 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümünün 21-25 Nisan 2016 

tarihinde gerçekleĢtirdiği Akdeniz Bölgesi Arazi çalıĢmasına, baĢta Coğrafya Bölüm BaĢkanı Yrd. 

Doç. Dr. Muazzez HARUNOĞULLARI olmak üzere, Yrd. Doç. Dr. Selahattin ÇELĠK ve Öğr. Gör. 

Deniz CENGĠZ ile birlikte üç öğretim elemanı ve 88 öğrenci ile toplam 92 kiĢi katılmıĢtır. Güzergah 

olarak Mersin Kızkalesi-Narlıkuyu mevkiinde bulunan Cennet-Cehennem Obrukları ve Astım 

Mağarası çalıĢmanın ilk durağı olmuĢtur. Alanya Kalesi, Düden ve Karpuzkaldıran ġelaleleri ile 

Antalya taraçaları (Seyirtepe) çalıĢmanın ikinci büyük durağıdır. ÇalıĢmanın üçüncü durağı ise 

Fethiye-Ölüdeniz Lagunü, Marmaris Koyu, Gökova Körfezi ve Bodrum Kalesi oluĢturmaktadır. 

ÇalıĢmanın son durağında ise Denizli-Pamukkale, Karahayıt çevresi ile Konya-Karapınar 

yakınlarındaki volkanik oluĢumlar Meke Maarı ve Acıgöl Maar Gölü, Karstik oluĢum olan Obruklar 

ve Örnektepe erozyon sahaları yer almıĢtır.  

Coğrafya üzerine araĢtırma yapanlar coğrafya öğretiminde arazi çalıĢmalarının hayati bir öneme 

sahip olduğunu bilir. Çünkü coğrafi arazi gezileri öğrencilere geniĢ deneyimler sağlar. Bu sayede 

öğrenciler coğrafya ile ilgili pek çok kavramı ve pratik bilgiyi birleĢtirir. “Duyulanlar unutulur, 

görülenler hatırlanır, yapılanlar ise unutulmaz” ülküsüyle gerçekleĢtirdiğimiz bu çalıĢmada,  

arazinin tatbikatı ve derslerde iĢlenen konuların pekiĢtirilmesi anlamında oldukça büyük bir katkı 

sağlamıĢtır. Arazi çalıĢmasına katılan öğrencilerimiz bu arazi çalıĢmasında yaparak yaĢayarak 

öğrenme fırsatı bulmuĢlardır.  

ARAZİ ÇALIŞMASINDAN FOTOĞRAFLAR 

 

 

 

 

 

 

 



ASTIM MAĞARASI 

 

GÖKSU DELTASI- SİLİFKE OVASI 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ COĞRAFYA BÖLÜMÜNDE 

 

 



DÜDEN ŞELALESİ 

 

 

ANTALYA- KARPUZKALDIRAN ŞELALESİ- ANTALYA TRAVERTENLERİ 

 

 

 

 



BODRUM 

 

ÖLÜDENİZ LAGÜNÜ 

 

KARAHAYIT KIZILSU 

 

 

 

 



MEKE MAARI- KARAPINAR 

 

ACIGÖL-KARAPINAR 

 

 

 

 



YARIMOĞLU OBRUĞU - KARAPINAR 

 

KARAPINAR EROZYON ALANI 

 

SERA ALANLARI  

 

 

 


